Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που θα 
αναλογεί σε ποσοστό 2% (δύο) τοις εκατό (%) επί της εκτιμώμενης αξίας σύμβασης , ήτοι 

-για το τμήμα Α προσκομίζουν εγγυητική επιστολή ποσού 1.771,35 € (χίλια επτακόσια εβδομήντα ένα 
ευρώ και τριάντα πέντε λεπτά) 

- για το τμήμα Β προσκομίζουν εγγυητική επιστολή ποσού 593,51 € ( πεντακόσια ενενήντα τρία ευρώ και 
πενήντα ένα λεπτά) 

-και για το τμήμα Γ προσκομίζουν εγγυητική επιστολή ποσού 141,51 € ( εκατόν σαράντα ένα ευρώ και 
πενήντα ένα λεπτά). Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει 
και τον όρο ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν 
στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου

[...]

4412/2016, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της 
σύμβασης ή του τμήματος της σύμβασης, χωρίς να συμπεριλαμβάνονται τα δικαιώματα προαίρεσης  και 
κατατίθεται μέχρι και την υπογραφή του συμφωνητικού.  

Ήτοι για το τμήμα Α απαιτείται εγγυητική επιστολή ποσού 3.542,70 € ( τρεις χιλιάδες πεντακόσια 
σαράντα δύο ευρώ και εβδομήντα λεπτά ), για το τμήμα Β εγγυητική επιστολή ποσού 1.187,02 € (χίλια 
εκατό ογδόντα επτά ευρώ και δύο λεπτά ), και για το τμήμα Γ εγγυητική επιστολή ποσού 283,02 € 
(διακόσια ογδόντα τρία ευρώ και δύο λεπτά ). 
Η εγγύηση καλής εκτέλεσης, προκειμένου να γίνει αποδεκτή, πρέπει να περιλαμβάνει κατ' ελάχιστον τα 
αναφερόμενα στην παράγραφο 2.1.5. στοιχεία της παρούσας και επιπλέον τον αριθμό και τον τίτλο της 
σχετικής σύμβασης. Το περιεχόμενό της είναι σύμφωνο με το υπόδειγμα που περιλαμβάνεται στο

[...]

παρούσας μελέτης, καθώς και τις προδιαγραφές που ισχύουν με βάση την κείμενη νομοθεσία. Ο 

χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης μέχρι 

τις 31/12/2025. Η συνολική αξία της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των εκατό πενήντα δύο  

χιλιάδων πεντακοσίων ενενήντα δύο  ευρώ και σαράντα λεπτά (152.592,40€) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.6%,13%,24% και θα βαρύνει πιστώσεις στον προϋπολογισμό 

οικονομικού  έτους 2025 . 

τμήμα Α τμήμα A τμήμα Β τμήμα Γ ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ  77.323,29 € 11.244,05 € 29.675,32 € 7.075,60 € 125.318,26 € 

ΦΠΑ24% 18.557,59 €   7.122,08 €   25.679,67 €